MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1442/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1931/2020 e 2093/2020, ambos de autoria do Vereador RAFAEL
DE ANGELI, informamos, conforme manifestações prestados pelo Departamento
Autõnomo de Águo e Esgotos- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

WLG I 03 1.480/2020 - 034.219/2020)